
Kaposvár Megyei Jogú Város 
Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos 
és Kulturális Bizottsága 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága a 2024. szeptember 10. napján, a Kaposvári Polgármesteri Hivatal Síposs 
Géza termében tartott soron következő üléséről. 
 
Jelen volt: a csatolt jelenléti ív szerint. 
Dr. Giber Vilmos tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent bizottsági tagokat, a Hivatal 
dolgozóit.  
  
A rövid bevezető után a jelenléti ív alapján megállapította, hogy 9 fő bizottsági tagból 6 fő jelen 
van, így a bizottság határozatképes. 
 
A jegyzőkönyv: 
-  1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét. 
-  2. számú melléklete a meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontot. 
-  3. számú melléklete a rendkívüli kulturális támogatási kérelmekről szóló előterjesztést. 
- 4. számú melléklete a „Csiky Gergely Színházért” Közhasznú Alapítvány, a Mártírok és 
Hősök Közalapítvány, a Tudományos Életért Közalapítvány, valamint a Rippl-Rónai Ödön 
Művészeti Közalapítvány 2023. évi működéséről szóló beszámolót. 
 
 
Giber Vilmos tanácsnok úr a napirendi pontot röviden ismertette. 
 
 
Napirendek: 
Közgyűlési napirendek: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és 
a költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 
 

2. Előterjesztés utca elnevezéséről 
Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:   Bálizsné dr. Heizler Krisztina  aljegyző 

 
 
 
 
 
 



 
Átruházott hatáskörű ügy: 
 

3. Előterjesztés rendkívüli kulturális támogatási kérelemről 
Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:   Decsi Andrea  polgármesteri referens 

 
4. Beszámoló a „Csiky Gergely Színházért” Közhasznú Alapítvány, a Mártírok és 

Hősök Közalapítvány, a Tudományos Életért Közalapítvány, valamint a Rippl-
Rónai Ödön Művészeti Közalapítvány 2023. évi működéséről 

          Előterjesztő:                  Dér Tamás alpolgármester 
          Közreműködik:             dr. Gróf Regina irodavezető 

 
 

 
Tanácsnok Úr a napirendi pont elfogadását kérte: 
 
 
25/2024. (IX.10.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsága  
az ülés napirendi pontjait elfogadta.  
 
 
Szavazati  arány:     6   igen 

0 tartózkodás 

                                 0  nem 
 
 
Napirendek: 
Közgyűlési napirendek: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és a 

költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
dr. Giber Vilmos tanácsnok úr néhány fontos gondolatot kiemel az előterjesztésből. 
 
Szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
 
Határozati javaslatok:  

Szavazati  arány:                                6 igen 
0 tartózkodás 
0 nem 

 



 
Rendelet módosítás: 

Szavazati  arány:                                6 igen 
0 tartózkodás 
0 nem 

 

 
26/2024. (IX.10.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága megtárgyalta az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és 
a költségvetési rendelet módosításáról szóló előterjesztést és a határozati javaslatait, valamint a 
rendelet módosítását elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 
2. Előterjesztés utca elnevezéséről 

Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:   Bálizsné dr. Heizler Krisztina  aljegyző 
„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
Szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
Határozati javaslatok:  

Szavazati  arány:                                6 igen 
0 tartózkodás 
0 nem 

 
 
27/2024. (IX.10.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága megtárgyalta az utca elnevezéséről szóló előterjesztést és a határozati javaslatait 
elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 
 
Átruházott hatáskörű ügy: 
 
3. Előterjesztés rendkívüli kulturális támogatási kérelemről 

Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:   Decsi Andrea  polgármesteri referens 

„Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza” 

 

Szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 



 
Határozati javaslat:  

Szavazati  arány:                                6 igen 
0 tartózkodás 
0 nem 

 
 
 

28/2024. (IX.10.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága megtárgyalta a rendkívüli kulturális támogatási kérelmekről szóló előterjesztést és 
az alábbiak szerint határozott: 
 

1. Az Oktatási és Kulturális Támogatási Keret tartaléka terhére a Mazsorett csoport 
működésére a Kaposvári Fúvósok Egyesületen keresztül a Bizottság 100.000.-Ft-
támogatást biztosít. 

 
Felelős:              dr. Giber Vilmos tanácsnok 
Közreműködik: Battyányi Beáta civil és roma referens 
                          Balogh Beáta igazgató 
Határidő:           2024. október 30. 
 
 
 
 
4. Beszámoló a „Csiky Gergely Színházért” Közhasznú Alapítvány, a Mártírok és Hősök 

Közalapítvány, a Tudományos Életért Közalapítvány, valamint a Rippl-Rónai Ödön 
Művészeti Közalapítvány 2023. évi működéséről 

  Előterjesztő:                  Dér Tamás alpolgármester 
  Közreműködik:             dr. Gróf Regina irodavezető 

„Az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza” 

 
 
Szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Határozati javaslat:  

Szavazati  arány:                                6 igen 
0 tartózkodás 
0 nem 

 
 
 
 
 
 
 



 
29/2024. (IX.10.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési Tudományos és Kulturális 
Bizottsága a „Csiky Gergely Színházért” Közhasznú Alapítvány, a Mártírok és Hősök 
Közalapítvány, a Tudományos Életért Közalapítvány, valamint a Rippl-Rónai Ödön Művészeti 
Közalapítvány 2023. évi működéséről szóló beszámolót elfogadta. 
 
Felelős: Dér Tamás alpolgármester 
               dr. Giber Vilmos tanácsnok 
Közreműködik: Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens 
Határidő:  azonnal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kaposvár, 2024. szeptember 10. 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Dr. Giber Vilmos                                                    Czimmermanné Németh Andrea 
                   tanácsnok                                                                     bizottsági tag 
 


